— 1 —

武 汉 华 潜 教 育 科 技 有 限 公 司

华潜字〔2023〕7号

华中潜水培训中心

关于 2023 年第二期空气潜水员培训

开班的预通知

各有关单位：

华中潜水培训中心将于 2023 年 6 月下旬举办 2023 年第二

期空气潜水员培训班。现将有关事项通知如下：

一、报名条件

1.年满 18 周岁（不超过 55 周岁）；

2.具有高中或相当文化程度；

— 2 —

3.身体条件符合《职业潜水员体格检查要求》（GB20827-

2007）规定，体检费用自理。

二、培训内容

1.理论课程：潜水物理学、潜水装备和潜水技术理论、潜

水工程、潜水医学、潜水法规。

2.实操课程：自携式潜水训练、通风式潜水训练、水面需

供式潜水训练、缆绳索具工艺实操、加压舱实操。

三、上课形式

理论课和实操课需到培训中心本部进行上课。

四、培训发证

经培训与考核，成绩合格者，颁发结业证书并申请颁发中国

潜水打捞行业协会“空气潜水（C）”证书。

五、培训费用及支付方式

1.培训及考证费(含教材费、办证费)：15000 元/人，

学员开课后一周内交齐培训费用。

2.培训期间食宿费用自理。

3.培训费可通过网上转账汇款至以下账户：

开户名称：武汉华潜教育科技有限公司

开户银行：中国光大银行江岸支行

账 号：77590 1808 0533 1118

4.缴费时备注栏要填写班别、姓名、用途，例如备注：

“2023 年第二期空气潜水员培训班，李××，培训费”。

5.潜水员培训报名表见附件。

六、其他事项

— 3 —

培训学员请于报名时将以下报名资料扫描件发至邮箱：

151404912@qq.com。

1.身份证（正反面）扫描件；

2.近期二寸白底彩色电子证件照；

3.半年内二甲及以上级别的医院体检表（体检项目：常规

入职体检、内外科、五官科、血压、血常规、肝功能、心电图、

腹部 B 超、胸透）。

七、联系方式

叶老师 手机：18627144488

附件：潜水员培训报名表

武汉华潜教育科技有限公司

2023 年 5 月 8 日

— 4 —

附件

中国潜水打捞行业协会

华中潜水培训中心潜水员培训

报名表

姓名 性别 年龄 出生年月

籍贯 民族 学历 政治面貌

毕业院校 专业 学制

身份证号 手机号

健康状况 婚姻状况 身高/体重 CM / KG

有何特长

家庭住址

紧急联系人 与本人关系 手机号码

学习或工作经历

报名人签字 招生介绍人签字

	武汉华潜教育科技有限公司